



Accordo quadro per l'esecuzione di servizi di manutenzione delle aree verdi di proprietà e/o gestite da EUR Spa

Allegato n.4a – Tabella importi economici annui servizi a canone fisso aree EUR Spa

Presidio ordinario giorni da lunedì a venerdì									
	n.	ore x operaio	Totale h giorno	Giorni anno	ore anno	Cod. tariffa	U.M.	Costo ora	Costo totale
N° 3 Operai Operaio AREA 3 LIVELLO "e" comune	3	8	24	264	6336	Assov23 1001006	ora	€ 30,33	€ 192 170,98
N. 1 furgoni a caldo patente B , per trasporto oggetti e attrezzature	1	8	8	264	2112	Assov23 20010071	ora	€ 58,48	€ 123 509,76
								anno	€ 315 680,74

Presidio ordinario giornata di sabato									
	n.	ore giorno	Totale h giorno	Giorni anno	ore anno	Cod. tariffa	U.M.	Costo ora	Costo totale
N° 2 Operai Operaio AREA 3 LIVELLO "e" comune	2	5	10	58	580	Assov23 1001006	ora	€ 30,33	€ 17 591,19
N. 1 furgone a freddo patente B , per trasporto oggetti e attrezzature	1	5	5	58	290	Assov23 20010071	ora	€ 25,37	€ 7 357,30
								anno	€ 24 948,49

Importo totale anno del presidio ordinario	€ 340 629,23
--	---------------------

Conferimento a discarica rifiuti simili agli urbani	T. anno	Cod. tariffa	U.M.	costo t.	Costo totale annuo
	80,00	Assov22 15150014	t	€ 256,80	€ 20 544,00

Conferimento a discarica rifiuti vegetali	T. anno	Cod. tariffa	U.M.	costo t.	Costo totale annuo
	35,30	Assov22 15150014	t	€ 88,04	€ 3 107,28

Importo totale anno rifiuti	€ 23 651,28
-----------------------------	--------------------

Reperibilità							
	n.	Settimana	Totale settimane	Cod. tariffa	U.M.	Costo settimana	Costo totale
Reperibilità n.3 addetti	3	52	156	Per assimilazione CCNL simili	settimane	€ 34,91	€ 5 445,16

ATTIVITA' DEL COORDINATORE									
	n.	ore giorno	Totale h giorno	Giorni anno	ore anno	Cod. tariffa	U.M.	Costo ora	Costo totale
tecnico per coordinamento	1	2,00	2,00	205,64	411,28	Assov22 1001011	ora	€ 55,15	€ 22 682,25